
Uchwała  Nr  211/2022

ZARZĄDU  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  28  stycznia  2022  r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  działającej  w  ramach  Programu  Współpracy
Powiatu  Gołdapskiego  z organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi
w  art.  3 ust  3, ustawy  o działalności  pożytku  publicznego  i wolontariacie,  na  rok  2022.

Na  podstawie  art. 15 ust. 2a 2b i 2d ustawy  z dnia  24 września  2003 r. o działalności  pożytku
publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  1057);  oraz  art.  32  ust.  2 pkt.
2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2020  r. poz.  920),  uchwala
się,  co następuje:

l

Powołuje  się  Komisję  Konkursową  funkcjonującą  w  ramach  Programu  Współpracy  Powiatu
Gołdapskiego  z organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności  pożytku  publicznego  i wolontariacie  w składzie:

1. Marzanna  Marianna  Wardziejewska  - Przewodnicząca  Zarządu  Powiatu

2. Alicja  Anna  Iwaniuk  -  Przewodnicząca  Rady  Powiatu

3. Wioletta  Tomaszewska  -Walc  - Radna  Rady  Powiatu

4. Anna  Jastrzębska  - przedstawiciel  Organizacji  Pozarządowych

5. Agnieszka  Sztejter  - przedstawiciel  Organizacji  Pozarządowych

6. Beata  Budzińska  - przedstawiciel  Organizacji  Pozarządowych

2

Wykonanie  uchwały  powierza  się Naczelnikowi  Wydziału  Promocji  i Rozwoju  Powiatu  Starostwa
Powiatowego  w  Gołdapi.

3

Uchwała  wchodzi  z życie  z dniem  podjęcia.

dapski

W  aejewska

Członkowie  Zarządu:

2. Grażyna  Barbara  Senda


